

	Key																
	Contains ingredient	X															
	May contain traces	0															
	Free from ingredient																
	Allergens	Veggie	Soya	Sulphites	Gluten	Celery	Dairy	Fish	Shellfish	Onions	Egg	Mustard	Mushrooms	Lupin	Garlic	Sesame	Nuts
Street food	House Nachos	X			X		X			X					X		
	Chicken Nachos				X		X			X					X	X	
	Pork Nachos			X	X		X			X					X		
	Beef Nachos				X		X			X					X		
	Peppper onion quesadilla	X		X	X		X			X					X		
	Pork quesadilla				X		X			X					X		
	Chicken quesadilla				X		X			X					X	X	
	Beef Quesadilla				X		X			X					X		
	Veggie burrito	X			X		X			X	X				X		
	Pork Burrito			X	X		X			X	X				X		
	Chicken Burrito			X	X		X			X	X				X	X	
	Beef Burrito			X	X		X			X	X				X		
Nibbles	Allergens	Veggie	Soya	Sulphites	Gluten	Celery	Dairy	Fish	Shellfish	Onions	Egg	Mustard	Mushrooms	Lupin	Garlic	Sesame	Nuts
VEGAN MENU	Gaucamole nibbles	X			X					X							
VEGAN MENU	Salsa nibbles	X			X					X							
VEGAN MENU	Refried beans nibbles	X			X		X			X					X		
Light bites	Allergens	Veggie	Soya	Sulphites	Gluten	Celery	Dairy	Fish	Shellfish	Onions	Egg	Mustard	Mushrooms	Lupin	Garlic	Sesame	Nuts
	Grilled Halloumi	X					X								X		
	Ceviche							X		X					X		
	Arroz con Gambas							X	X	X					X		
	Mexican Cola wings									X					X		
	Baja Fish taco's							X			X						
VEGAN MENU	Vegetarian ceviche	X								X					X		
	Smoky Brazilian beans					X	X			X					X		
	Chicharrones de Pollo			X							X	X			X		
	Papas Chorreadas	X					X								X		
Large plates	Allergens	Veggie	Soya	Sulphites	Gluten	Celery	Dairy	Fish	Shellfish	Onions	Egg	Mustard	Mushrooms	Lupin	Garlic	Sesame	Nuts
	Quinoa Chaufa	X	X							X	X						
	Moqueca						X	X	X	X					X		
	Xim Xim					X	X	X	X	X					X		X
	Burger a la Parilla				X		X			X	X						
	Halloumi Burger	X			X		X			X	X				X		
	Lomo Saltado		X	X	X					X				X	X		
	Seco de Pollo					X				X					X		
	6oz Steak														X		
Sides	Allergens	Veggie	Soya	Sulphites	Gluten	Celery	Dairy	Fish	Shellfish	Onions	Egg	Mustard	Mushrooms	Lupin	Garlic	Sesame	Nuts
	Sweet potato fries	X					X										
	Jalapos	X			X		X			X	X						
	Spicy Rice	X				X				X					X		

VEGAN MENU	Lima bean salad	X								X					X		
	Slaw	X	0	0	0	0				X	X	X					
Sauces	Allergens	Veggie	Soya	Sulphites	Gluten	Celery	Dairy	Fish	Shellfish	Onions	Egg	Mustard	Mushrooms	Lupin	Garlic	Sesame	Nuts
	Salsa	X								X							
	Guacamole	X								X							
	Sour Cream	X					X			X							
	Jalapeno Mayo	X	0	0	0	0	0			0	X	X					
	Chipotle Mayo	X	0	0	0	0	0			0	X	X			X	0	0
Desserts	Allergens	Veggie	Soya	Sulphites	Gluten	Celery	Dairy	Fish	Shellfish	Onions	Egg	Mustard	Mushrooms	Lupin	Garlic	Sesame	Nuts
	Churros	X	0		X		X				X						X
	Cheesecake	X	0		X		X				X						0
	Vanilla ice cream	X	0		0		X										0
	Chocolate ice cream	X	0		0		X										0
	Pistachio ice cream	X	0		0		X										X
	Chocolate cake	X			X		X				X						0
New Vegan Dish	Allergens	Veggie	Soya	Sulphites	Gluten	Celery	Dairy	Fish	Shellfish	Onions	Egg	Mustard	Mushrooms	Lupin	Garlic	Sesame	Nuts
	Peppper onion quesadilla	X		X	X					X					X		
	Quesadilla	X		X	X					X					X		
	Quinoa Chaufa	X	X							X							